
Nabór  wniosków  na
dofinansowanie w systemie SOW
Od  roku  2020  zostały  aktywowane  nabory  wniosków  w  formie
elektronicznej na dofinansowanie do turnusów rehabilitacyjnych
oraz do przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych. 
Informujemy Państwa o możliwości skorzystania z takiej pomocy
w formie elektronicznej poprzez elektroniczne złożenie wniosku
w systemie SOW  – System Obsługi Wsparcia.

Link do materiału na portalu SOW:

https://portal-sow.pfron.org.pl/opencms/export/sites/pfron-sow
/sow/jst/aktualnosci/turnusy-rehabilitacyjne-i-przedmioty-
ortopedyczne-zapraszamy-do-skladania-wnioskow-o-
dofinansowanie-bez-wychodzenia-z-domu-/index.html

Bezpłatna  infolinia,  wspierająca  użytkowników  SOW,  gdzie
pracownicy udzielają pomocy w obsłudze programu:

https://portal-sow.pfron.org.pl/opencms/export/sites/pfron-sow
/sow/infolinia/

800 889 777
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zrobisz  nieodpłatne  badania
stężenia  markera  PSA  w
surowicy krwi
Szpital  Powiatowy  w  Limanowej  Imienia  Miłosierdzia  Bożego
organizuje  kampanię  promocyjno  –  edukacyjną  dotyczącą
nowotworu gruczołu krokowego, skierowaną do mężczyzn z terenu
powiatu limanowskiego, będących w wieku od 50 do 70 lat. W
ramach akcji zostaną wykonane nieodpłatnie badania stężenia
markera PSA w surowicy krwi. Kampania jest finansowana ze
środków Powiatu Limanowskiego. 

Jednym  z  efektów  starzenia  się  społeczeństwa  jest  wzrost
chorób  u  osób  starszych,  w  tym  głównie  różnego  rodzaju
nowotworów.  Rak  prostaty  jest  najczęściej  występującym
nowotworem u mężczyzn. Jest on drugą, zaraz po raku płuc,
przyczyną zgonów. Jest to podstępna choroba, gdyż we wczesnym
stadium często nie daje objawów, w związku z czym, kiedy jest
wykrywany, niejednokrotnie ma postać zaawansowanego nowotworu
z  przerzutami.  Dlatego  też,  w  celu  wczesnej  diagnostyki,
jednym z coraz popularniejszych badań kontrolnych jest badanie
PSA.

Co to jest PSA?

PSA  (ang.  Prostate  Specific  Antigen)  to  antygen  gruczołu
krokowego,  białko  wytwarzane  przez  komórki  stercza.  Jego
stężenie można oznaczyć w zwykłym badaniu krwi, która pobiera
się z żyły łokciowej pacjenta.

Do czego służy marker PSA?

Marker  PSA   jest  drugim,  obok  badania  prostaty,  testem
przesiewowym,  który  pozwala  na  wykrycie  bezobjawowego  raka
prostaty.  Często  pozwala  na  wykrycie  choroby  na  wczesnym
etapie rozwoju, dzięki czemu leczenie jest bardziej efektywne.
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Należy pamiętać, że antygen PSA produkowany jest również przez
zdrowy nabłonek w okolicy prostaty i może być wykrywany także
u osób ze zdrowym gruczołem, w stanach zapalnych gruczołu, jak
i u osób z nowotworem stercza. Dlatego też wynik badania PSA
powinien być w każdym przypadku interpretowany przez lekarza
rodzinnego lub specjalistę.

Przebieg i przygotowanie do badania

Stężenie poziomu PSA oznacza się w zwykłym badaniu krwi, którą
pobiera się z żyły łokciowej pacjenta. Badany nie musi być na
czczo, jednak warto zaznaczyć, że na wyniki oznaczenia PSA u
mężczyzn  często  wpływa  w  szczególności:  łagodny  rozrost
stercza,  zapalenie  dróg  moczowych,  ejakulacja  oraz  czy
ćwiczenia  fizyczne  wykonywane  w  ciągu  48  godzin
poprzedzających test. Dlatego przed badaniem należy wstrzymać
się od aktywności fizycznej.

Na  bezpłatne  badania  PSA  zapraszamy  wszystkich  mężczyzn  z
terenu powiatu limanowskiego, będących w wieku od 50 do 70
lat.  W  celu  wykonania  badania  należy  się  zgłosić  do
rejestracji  pracowni  analitycznej  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej a następnie wykonać badanie w punkcie pobrań. Punkt
pobrań jest czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00
– 11.00.  Informacja pod numerem telefonu: 18/33-01-700 wew.
844.
Badania  wykonywane  będą  do  końca  2019  roku,  bądź  do
wyczerpania  środków  przeznaczonych  na  ten  cel.

Na  badanie  wykonane  w  ramach  akcji  nie  jest  wymagane
skierowanie.
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Ważne!

szacuje się, że w liczba nowych przypadków nowotworu
złośliwego gruczołu krokowego w województwie małopolskim
w roku 2029 będzie większa o 33% w stosunku do stanu z
roku 2016[1].
nowotwór złośliwy gruczołu krokowego w latach 2011-2013
był  odpowiedzialny  za  8,5%  ogółu  zgonów  z  powodu
nowotworów  złośliwych  mężczyzn  w  Województwie
Małopolskim i odsetek ten jest o 8,0% większy niż w
przypadku całej Polski[2].
w Województwie Małopolskim nowotwór prostaty najbardziej
zagraża życiu mieszkańców powiatów limanowskiego, Nowego
Sącza  i  nowosądeckiego  (gdzie  standaryzowany  wskaźnik
umieralności  wynosi  odpowiednio  1,5,  1,23,  1,16)[3].
Ponadto  w powiecie limanowskim  jest mniej korzystna
niż w całym kraju struktura wieku mężczyzn co powoduje,
że  rzeczywisty  współczynnik  umieralności  w  powiecie
limanowskim jest wyższy niż ogólnopolski aż o 23%.
szacuje się, że w Polsce w roku 2029 w stosunku do roku
2016  liczba  nowych  przypadków  nowotworu  złośliwego
prostaty będzie o 29% większa[4]. Natomiast w powiecie
limanowskim liczba nowych przypadków będzie większa aż o
47 %[5].

[1]  Mapa  potrzeb  zdrowotnych  w  zakresie  onkologii  dla
województwa  małopolskiego,  s.  144.

[2]  Mapa  potrzeb  zdrowotnych  w  zakresie  onkologii  dla
województwa  małopolskiego,   s.  22.

[3] Tamże, s. 22-23.

[4]  Mapa  potrzeb  zdrowotnych  w  zakresie  onkologii  dla
województwa  małopolskiego,   s.  137.

[5]  Mapa  potrzeb  zdrowotnych  w  zakresie  onkologii  dla
województwa  małopolskiego,   s.  137.
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Konferencja  pn.
Niepełnosprawny  i  Senior  –
aktywny i bezpieczny już za
nami
26  listopada  odbyła  się  konferencja  pt.  „Niepełnosprawny
i Senior – aktywny i bezpieczny”. Organizatorem spotkania był
Powiat  Limanowski,  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej i Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Dobrej.
Spotkanie  ściśle  związane  było  z  obchodami  Ogólnopolskiego
Dnia  Seniora  oraz  Międzynarodowego  Dnia  Osób
Niepełnosprawnych.

Konferencja  była  okazją  do  przedstawienia  możliwości
wspierania seniorów i osób niepełnosprawnych w ich codziennych
problemach. Dotyczyła potrzeb wynikających ze stanu zdrowia,
kondycji  psychicznej  i  fizycznej  oraz  świadomości  poczucia
bezpieczeństwa.

Z ramienia Powiatu Limanowskiego w konferencji wzięli udział
Wicestarosta Limanowski – Agata Zięba, Przewodnicząca Komisji
ds. Pomocy Społecznej Radna Powiatu Limanowskiego – Dorota
Stanisławczyk, Kierownik Biura Promocji, Kultury i Turystyki –
Mateusz  Pietrzak  oraz  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Limanowej – Monika Nawalaniec.
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W  pierwszym  wykładzie  Pani  Agata  Zięba  –  Wicestarosta
Limanowski przedstawiła temat pn. Realizacja wybranych zadań
dla osób niepełnosprawnych, w którym omówiła działania Powiatu
Limanowskiego  na  rzecz  mieszkańców,  tj.  działalności
Powiatowej  Wypożyczalni  Sprzętu  Rehabilitacyjnego
i Ortopedycznego oraz zalety posiadania Koperty Życia (pakietu
informacji o stanie zdrowia).

Następnie psycholog Pani Agnieszka Ozga – Kaczmarska wygłosiła
wykład  pn.  Przemoc  w  stosunku  do  osób  starszych  i
niepełnosprawnych. Omówiła w nim czym jest przemoc i jakie są
jej rodzaje oraz dokonała analizy cyklu przemocy. Zwróciła
także  uwagę,  że  przemoc  wobec  osób  starszych  i
niepełnosprawnych  jest  zjawiskiem  występującym  zarówno
w środowisku domowym, jak również w instytucjach opiekuńczych
i leczniczych. Najczęściej wynika ze zjawiska nadużycia władzy
lub nadużycia zaufania.

Kolejnym prelegentem był Pan Robert Wolny – ratownik, który w
wykładzie  pn.  Rozpoznawanie  pierwszych  objawów  (zagrożenia
kardio i neurologiczne) u osób w wieku podeszłym, przypomniał
zebranym jak istotne jest wczesne rozpoznanie i reagowanie na
objawy  choroby.  Opisał  prawidłowy  sposób  wzywania  służb
ratunkowych.  Za  pomocą  ćwiczeń  na  fantomie  zaprezentował
resuscytację krążeniowo – oddechową.

Następnie dietetyk – Pani Anna Bubula zapoznała obecnych z
Piramidą Zdrowego Żywienia i Stylu Życia oraz wskazała zasady
prawidłowego żywienia i najważniejsze elementy stylu życia,
których realizacja daje szansę na prawidłowy funkcjonowanie,
sprawność  intelektualną  i  fizyczną  oraz  długie  życie
w  zdrowiu.

W kolejnym temacie „Świadomy i bezpieczny senior” – aspirant
Jolanta Mól, rzecznik prasowy KPP Limanowa, opisała sposoby
działania oszustów i naciągaczy okradających zazwyczaj osoby
starsze  lub  samotne  oraz  zachęcała  zebranych  do  wzmożonej
czujności wobec nieznajomych.



W  ostatnim  wykładzie  Pani  Kamila  Szubryt-Kuc  –  p.  o.
Powiatowego  Rzecznika  Konsumentów  zapoznała  zebranych  z
uprawnieniami,  obowiązkami  oraz  zadaniami  należnymi
rzecznikowi  w  zakresie  ochrony  konsumentów.

Po  zakończeniu  części  konferencyjnej  miały  miejsce
indywidualne  konsultacje  specjalistów  i  przedstawicieli
instytucji:  dietetyka,   pracowników  Powiatowego  Zespołu  do
Spraw  Orzekania  o  Niepełnosprawności,  Zakładu  Ubezpieczeń
Społecznych,  Urzędu  Skarbowego,  Powiatowego  Urzędu  Pracy,
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i Powiatowego Rzecznika
Konsumentów.

GALERIA
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Spotkanie  Mikołajkowe  dla
osób niepełnosprawnych „Dobro
zawsze wraca”
7 grudnia (sobota) w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych
w Limanowej od godz. 11.00 odbędzie się spotkanie mikołajkowe
pod nazwą „Dobro Zawsze Wraca”. Spotkanie adresowane jest do
osób  niepełnosprawnych  z  terenu  powiatu  limanowskiego.  Dla
uczestników  organizatorzy  przygotowali  liczne  atrakcje,  a
wśród nich m.in.: przedstawienie dzieci z Przedszkola „U Cioci
Agatki”  z  Tymbarku,  pokaz  tańca  podopiecznych  Specjalnego
Ośrodka  Szkolno  -Wychowawczego  w  Dobrej,  wspólne  śpiewanie
przy akompaniamencie akordeonu oraz tradycyjnie krojenie tortu
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w  kształcie  serca  i  poczęstunek.  Punktem  kulminacyjnym
wydarzenia będzie spotkanie ze Świętym Mikołajem, który wręczy
słodkie prezenty i upominki.

Prezenty  przekazane  przez  Mikołaja  pochodzą  ze  zbiórek
przeprowadzonych  w  szkołach  powiatu  limanowskiego  w  ramach
akcji „Dobro zawsze wraca”. Są to m.in. słodycze artykuły
szkolne  dekoracyjne  i  zabawki.  Dzięki  zaangażowaniu  i
ofiarności uczniów i nauczycieli będziemy mogli przeprowadzić
spotkanie  mikołajkowe,  a  wręczone  prezenty  z  pewnością
wywołają  uśmiech  na  twarzach  osób  z  niepełnosprawnością
biorących udział w wydarzeniu.

Impreza będzie mieć charakter otwarty. W związku z powyższym w
celach  organizacyjnych  prosimy  o  telefoniczne  zgłoszenie
udziału dziecka z niepełnosprawnością w spotkaniu mikołajkowym
do 30 listopada br. pod nr. 18 33 37 828

 

Szpital Powiatowy w Limanowej
laureatem  nagrody  głównej  3
edycji Konkursu Lumen 2019.
Konkurs Leaders in University Management – LUMEN to inicjatywa
zapoczątkowana  w  2015  roku  przez  firmę  doradczo  –
technologiczną PCG Academia w bliskiej współpracy z Fundacją
Rektorów Polskich. Kolejne edycje Konkursu odbywają się co dwa
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lata. Konkurs ma na celu identyfikację najlepszych praktyk
związanych z profesjonalnym zarządzaniem szkolnictwem wyższym.
LUMEN to również konferencja gromadząca rokrocznie kilkuset
liderów zarządzania uczelniami z Polski i zagranicy, podczas
której  dyskutowane  są  tematy  związane  z  rekrutacją  i
utrzymaniem studentów, analityką i raportowaniem danych czy
akredytacją szkół wyższych.

Decyzją Kapituły konkursu zgłoszenia do Konkursu LUMEN 2019
przyjmowane były w 3 równorzędnych kategoriach:
·         Rozwój: realizacja projektów przedsięwzięć w ramach
strategicznego rozwoju uczelni
·         Zarządzanie: innowacyjne metody zarządzania:
kształcenia, badań naukowych i organizacji uczelni
·         Współpraca: Kształtowanie relacji z interesariuszami
uczelni:  studentami,  pracodawcami,  partnerami  naukowymi,
społecznością lokalną.

Projekt „Uniwersyteckiej Sieci Szpitali Szkolących” otrzymał
nagrodę główną w kategorii: Współpraca.

Przypomnijmy, że 9 listopada 2017 roku Szpital Powiatowy w
Limanowej  został  włączony  do  grona  podmiotów  skupionych  w
„Uniwersyteckiej  Sieci  Szpitali  Szkolących”,  która  zrzesza
łącznie  16  małopolskich  placówek.  Podpisane  porozumienie
oznacza,  iż  studenci  UJ  CM  odbywają  praktyki  i  staże
studenckie  w  naszym  szpitalu,  a  uczelnia  informuje  swoich
absolwentów  o  możliwości  zatrudnienia  w  szpitalu  w  celu
zapewnienia  wysokospecjalistycznego  potencjału  kadrowego.  
Ponadto  nasza  placówka  zyskała  możliwość  podnoszenia,  na
preferencyjnych warunkach, kwalifikacji swoich pracowników w
trakcie kursów, szkoleń i studiów podyplomowych organizowanych
przez  UJ  CM.  „Uniwersytecka  Sieć  Szpitali  Szkolących”  to
projekt  będący  odpowiedzią  na  zapotrzebowanie  uczelni  w
zakresie  poszerzenia  bazy  klinicznej.  Jego  realizację
rozpoczęto  od  spotkań  z  wybranymi  podmiotami  leczniczymi,
które  w  sposób  zintegrowany  miałyby  wspierać  uczelnię  w
obszarze praktycznej nauki zawodów medycznych. W wyniku rozmów



przygotowano porozumienie, na mocy którego powstało pierwsze w
Polsce zrzeszenie podmiotów leczniczych wspierających uczelnię
medyczną w procesie dydaktyki i badań naukowych.

Film  promujący  program  „Uniwersyteckiej  Sieci  Szpitali
Szkolących”: Pobierz film.

źrodło: http://szpitallimanowa.pl

Nowoczesny  tomograf
komputerowy  jeszcze  w  tym
roku!
W poniedziałek 18 listopada Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala
podpisał  umowę  na  dostawę  i  montaż  nowoczesnego  tomografu
komputerowego.  Nowe  urządzenie  zastąpi  tomograf,  którym
szpital dysponuje od 2011 roku i którym corocznie wykonywanych
jest średnio 8,5 tysiąca badań. Z ramienia firmy Siemens,
która  wygrała  przetarg,  umowę  podpisał  Jerzy  Pawłowski
Kierownik ds. kluczowych  klientów.
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Szybki  zakup  nowego  urządzenia  był  możliwy  dzięki
dofinansowaniu  w wysokości 1 miliona złotych, które premier
Mateusz Morawiecki przeznaczył na ten cel z rezerwy budżetu
państwa. W pozyskanie dotacji osobiście był zaangażowany Józef
Leśniak – Poseł na Sejm ubiegłej kadencji i to dzięki jego
staraniom oraz pismom kierowanym do Premiera Rządu, pieniądze
trafiły do limanowskiej placówki. W działania te zaangażowany
był  również  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  wraz  z
Wicestarostą Agatą Zięba.

Łączny koszt zakupu nowego tomografu komputerowego to 1 312
264,29 zł. Brakująca kwota decyzją Rady Powiatu Limanowskiego,
w całości zostanie pokryta z budżetu powiatu.

Dyrektor  Szpitala  Powiatowego  w  Limanowej  składa  serdeczne
podziękowania  dla  Zarządu  i  Rady  Powiatu  Limanowskiego  za
nieustanne wsparcie i wspomaganie działań służących rozwojowi
Szpitala,  a  przez  to  wszystkim  mieszkańcom  powiatu
limanowskiego.

Demontaż starego i montaż nowego urządzenia rozpocznie się już
25 listopada i potrwa około 1 miesiąca. W tym czasie pacjenci
przebywający w limanowskiej placówce i wymagający tego badania
będą transportowani do szpitali ościennych. Natomiast badania
pacjentów planowych z końca listopada i z grudnia w miarę
możliwości zostaną wykonane jeszcze przed rozpoczęciem prac. W
tym celu radiolodzy już od 18 listopada wykonują badania tych
pacjentów dodatkowo w godzinach popołudniowych i wieczornych
oraz w najbliższą sobotę.

Oddanie do użytku nowego urządzenia planowane jest jeszcze
przed zakończeniem roku.

 

źr.fot.: Szpital Powiatowy w Limanowej



Powiatowe  Centrum  Pomocy
Rodzinie  zaprasza  na
konferencję  p.n.
Niepełnosprawny  i  Senior  –
aktywny i bezpieczny
26  listopada  2019  r.  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie
wspólnie  z  Powiatem  Limanowskim  oraz  Specjalnym  Ośrodkiem
Szkolno  –  Wychowawczym  w  Dobrej  zapraszają  na  konferencję
pn. Niepełnosprawny i Senior – aktywny i bezpieczny.

Konferencja odbędzie się w sali 201 Starostwa Powiatowego w
Limanowej, ul. Józefa Marka 9 o godzinie 10:00.

Prosimy  o  potwierdzenie  udziału  w  konferencji  do  dnia  22
listopada 2019 r. pod numerem telefonu (18) 33 37 825 lub (18)
33 75 826 ze względu na ograniczoną liczbę miejsc.
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źródło: PCPR Limanowa

Promesa  na  zakup  tomografu
dla  limanowskiego  szpitala
oficjalnie przekazana
Dzięki  przyznanym  przez  prezesa  Rady  Ministrów  Mateusza
Morawieckiego  środkom  Szpital  Powiatowy  im.  Miłosierdzia
Bożego  w  Limanowej  będzie  mógł  kupić  nowoczesny  tomograf.
Uroczystego przekazania promesy, która opiewa na kwotę 1 000
000 złotych, dokonał 8 listopada wojewoda małopolski Piotr
Ćwik.

–  Osiągnięcia  techniki  i  nauki  pozwalają  coraz  szerzej
zaglądać  w  głąb  ludzkiego  ciała  w  sposób  bezbolesny  i
nieinwazyjny,  otrzymując  całościowy  obraz  stanu  zdrowia
pacjenta. Dlatego cieszę się, że dzisiaj mam okazję przekazać
promesę,  która  umożliwi  zakup  takiego  właśnie  urządzenia.
Niech ten nowy tomograf służy jak najdłużej i jak najlepiej
wspiera  lekarzy  w  trosce  o  zdrowie  pacjentów  Szpitala  w
Limanowej – mówił wojewoda Piotr Ćwik, dziękując wszystkim
zaangażowanym  w  pozyskanie  dofinansowania,  w  tym  Józefowi
Leśniakowi – posłowi VIII kadencji.

Z  rąk  wojewody  Piotra  Ćwika  promesę  odebrał  starosta
limanowski Mieczysław Uryga. Środki pochodzą z ogólnej rezerwy
budżetowej.
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Badanie za pomocą tomografu komputerowego jest bezbolesne i
nieinwazyjne. Dostarcza szczegółowych informacji, które można
przetworzyć cyfrowo w obrazy trójwymiarowe. Dzięki szybkiemu
przebiegowi może przyczynić się do uratowania życia pacjenta,
pozwalając na wykrycie obrażeń wewnętrznych.

 

źr.: MUW 

Bezpłatne  badania
mammograficzne  dla  kobiet  w
grudniu – Limanowa
LUX MED  zaprasza Panie w wieku 50-69 lat na bezpłatne badania
mammograficzne  w  ramach  Programu  Profilaktyki  Raka  Piersi
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finansowanego przez NFZ. W badaniu mogą wziąć udział Panie w
wieku  50-69  lat,  które  są  ubezpieczone,  nie  są  leczone  z
powodu raka piersi a także: nie miały wykonanej mammografii w
ramach Programu w ciągu ostatnich 24 miesięcy lub są w grupie
ryzyka i w roku poprzedzającym otrzymały pisemne wskazanie do
wykonania ponownej mammografii po upływie 12 miesięcy

Mobilna pracownia mammograficzna LUX MED będzie oczekiwała na
Panie w miejscowości:

Limanowa – 3 grudnia 2019 w godzinach od 8.00 do 12.00 przy
Domu Kultury, ul. Bronisława Czecha 4

Prosimy o wcześniejszą rejestrację pod nr tel. 58 666 24 44
lub  na  http://www.mammo.pl/formularz.  W  celu  weryfikacji
uprawnień do badania przed połączeniem telefonicznym prosimy
przygotować dowód osobisty.

Badanie nie wymaga skierowania lekarskiego. Prosimy o zabranie
ze sobą zdjęć z poprzednich mammografii.

 

http://www.mammo.pl/formularz
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PŁYNIEMY DLA JUSTYNY STOCHEL
„Płyniemy dla Justyny”, to wydarzenie które odbędzie się na
Pływalni Limanowskiej 11 listopada 2019r. Pływalnia Limanowska
wraz  z  Powiatem  Limanowskim,  Miastem  Limanowa  i  parterami
włącza się w pomoc dla walczącej z guzem pnia mózgu Justyny
Stochel z Limanowej.

Akcja  pomocy  pn.  „Płyniemy  dla  Justyny”  odbędzie  się  na
Pływalni Limanowskiej 11 listopada 2019 r., we współpracy ze
Szkołami  Pływania  Aligator  i  MM  Delfin,  Klubem  Sportowym
Limanowa Swim, Związkiem Strzeleckim Strzelec Limanowa oraz
Kołami Gospodyń Wiejskich: KGW Stara Wieś Rola, KGW Zbludza,
KGW Wilkowisko, KGW Laskowa i KGW Łososina Górna, KGW Męcina,
KGW Podłopień.

Podczas  trwania  wydarzenia,  tj.  w  godz.  14.00  –  17.00  na
terenie  pływalni  będzie  prowadzona  zbiórka  do  puszek  na
leczenie mieszkanki Limanowej – Justyny Stochel, która boryka
się z poważną chorobą.

W godzinach od 14.00 do 17.00, odbędzie się maraton pływacki
pn.  „Płyniemy  dla  Justyny”  oraz  kiermasz  ciast  z  których
dochód przekazany zostanie na wyjazd do Meksyku, gdzie Justyna
ma zostać poddana niedostępnej w Polsce terapii.

PROGRAM WYDARZENIA:
Basen sportowy (5 torów):
14.00  –  17.00  dla  osób  chcących  wziąć  udział  w  maratonie
przygotowaliśmy specjalny bilet
za 1 zł upoważniający do 3 godz. pobytu na hali basenowej.
Zapisy na listę uczestników odbywać się będą przy basenie
sportowym przed i podczas trwania maratonu. Po przepłynięciu
jednej  lub  więcej  długości  basenu  należy  wrócić  do  listy
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sędziowskiej  i  opłacić  swój  dystans  (datek  do  puszki)  w
rozliczeniu:  1  długość  basenu  =  1zł  do  puszki  fundacji
Siępomaga.
Spośród wszystkich zapisanych uczestników maratonu, wylosujemy
5 osób, które otrzymają bon upominkowy na 3 wejścia bez limitu
czasu pobytu na hali basenowej Pływalni Limanowskiej (lista
wylosowanych  osób  będzie  opublikowana  następnego  dnia  na
stronie Pływalni. Bony będą do odebrania w kasie obiektu).

Hol główny:
14.00 – 17.00 Kiermasz pysznych ciast.
W zamian za symboliczną opłatę, która zostanie przekazana dla
Justyny, każdy będzie miał okazję skosztować słodkich wypieków
wykonanych przez  Panie z Kół Gospodyń Wiejskich.
Każdy  może  wspomóc  nawet  przysłowiową  złotówką  oficjalną
zbiórkę dla Justyny na portalu siepomaga.pl.
Zapraszamy w najbliższy poniedziałek do Pływalni Limanowskiej,
przy ulicy Zygmunta Augusta 37!

Nie może Was zabraknąć!!!
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